
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 76886142

Data
publicarii 21.12.22

Coduri CPV 50111000-6

Pretul
estimativ: 10.890,76 RON - 10.890,76 RON

Descriere: BIELETA ANTIRULIU OE M.B. - 386.56 RON/BUC - 2 BUC/773.11 RON PISTON COMPLET ECHIPAT NURAL - 890.76 RON - 6 BUC/5344.54 RON CAMASA CILINDRU - 344.54 RON/BUC - 6 BUC/2067.23 RON PERNA AER DAF - 630.25 RON/BUC - 3 BUC/1890.76 RON TERMOSTAT M.B. - 75.63 RON/BUC - 2 BUC/151.26 RON CAP BARA TIMONERIE - 58.82 RON/BUC - 6 BUC/352.94 RON CUZINETI BIELA - 147.06 RON/BUC - /-8 BUC/-1176.47 RON CUZINETI BIELA - 247.90 RON/BUC - 6 BUC/1487.39 RON
